— 1 —

福州市晋安区人民政府文件
榕晋政人〔2024〕1号

福州市晋安区人民政府
关于叶丽云等同志职务任免的通知

各乡镇（街道）人民政府（办事处），福兴经济开发区，火车站地区

综管办，区政府各部门：

经研究决定：

任命叶丽云同志为福州市晋安区人民政府办公室副主任，试用

期一年；

陈林同志兼任福州市晋安区人民防空办公室主任、福州市晋安

区国防动员办公室主任；

任命黎樱同志为福州市晋安区市场监督管理局日溪市场监督管

— 2 —

理所所长，试用期一年；

任命陈万化同志为福州市晋安区人民政府信访局副局长；

任命郑枫同志为福州市晋安区大数据服务中心主任；

任命林旭杰同志为福州市晋安区“智慧晋安”管理服务中心副

主任，试用期一年；

任命张国英同志为福州市晋安区新店镇综合行政执法队队长，

试用期一年；

任命陈宁海同志为福州市晋安区宦溪镇综合行政执法队队长，

试用期一年；

任命陈工同志为福州市晋安区茶园街道综合便民服务中心（党

群服务中心）主任，试用期一年；

任命杨嘉纬同志为福州市晋安区象园街道综合便民服务中心

（党群服务中心）主任，试用期一年；

任命黄进财同志为福州市晋安区少年儿童体育学校校长；

免去黄晓镔同志的福州市晋安区人民政府办公室副主任、福州

市晋安区人民防空办公室主任、福州市晋安区国防动员办公室主任

职务；

免去陈书元同志的福州市晋安区城乡建设局副局长、福州市晋

安区交通局局长、福州市晋安区交通战备办公室主任职务；

免去陈传胜同志的福州市晋安区城市管理局副局长职务；

免去黄国良同志的福州市晋安区市场监督管理局食品药品安全

总监职务；

— 3 —

免去陈自昂同志的福州市晋安区市场监督管理局日溪市场监督

管理所所长职务；

免去陈昌春同志的福州市晋安区人民政府信访局副局长职务；

免去吴惠珍同志的福州市晋安区行政服务中心管委会副主任职

务；

免去林晓云同志的福州市晋安区大数据服务中心主任职务；

免去余剑开同志的福州市晋安区旅游事业发展中心副主任职

务；

免去时保红同志的福州市晋安区茶园街道办事处副主任职务；

免去熊晓春同志的福州市晋安区“智慧晋安”管理服务中心副

主任职务；

免去杨腾榛同志的福州市晋安区新店镇综合行政执法队队长职

务；

免去梁长槿同志的福州市晋安区宦溪镇综合行政执法队队长职

务；

免去程莺同志的福州市晋安区象园街道综合便民服务中心（党

群服务中心）主任职务。

福州市晋安区人民政府

2024 年 3月 29日

─────────────────────────────────
抄送：区四套班子领导，区委各部门，区人大、区政协办公室，区人武

部，区法院，区检察院，各人民团体。
─────────────────────────────────
福州市晋安区人民政府办公室 2024年 4月 11日印发

─────────────────────────────────